
Austs maisiņu efekts betons 15oz sveču burka mājas
dekorēšanas puķu pods dzeltens

Preces Nr. SGYC18122701
Materiāls betons
Process roku darbs
Paraugu laiks 1. 5 dienas, ja tāda ir stikla forma un izmērs

2. 15 dienas, ja nepieciešama jauna stikla forma vai izmērs
Iepakojums Normāls iepakojums, 4 gabali iekšējā kastē, 48 gabali kastītē
Produkta ietilpība 500 000 ~ 1 000 000 gab mēnesī
Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas
Maksājuma nosacījumi 30% depozīts T / T iepriekš un atlikums pret B / L kopiju

Sūtījums Pa jūru, pa gaisu, ar Express un jūsu kuģniecības aģents ir pieņemams
 
Produkta īpašības

 
2. Piemērots izmantošanai viesnīcā, mājās utt.
3. Tas ir videi draudzīgs
4. Iepazīstieties ar ASMT testu

 
 
Jūsu izvēlei

1. Dažādi dizaini un izmēri pēc izvēles
2. Jebkura krāsa krāsota, sals, galvaniskais plāksnīte, modeļa lāzera griešanas apstrāde
3. Īpašs iepakojums, piemēram, saraušanās iesaiņojums, krāsaina dāvanu kastīte, balta
dāvanu kastīte utt.
4. Mums ir ekskluzīvi darbinieki kvalitātes kontrolei
5. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku



 







 

 

 

 





 



Sazinies ar mums

Ja jūs interesē šie produkti, lūdzu, nekavējoties konsultējieties.
Vai arī nosūtiet sīkāku informāciju uz manu e-pasta adresi, un es sazināšos ar jums pēc
iespējas ātrāk.
e-pasts: sales10@sunnyglassware.com
 
 
Shenzhen Sunny Glassware Co, SIA Kopš 1992. gada mēs esam vadošais svečturu piegādātājs Ķīnā. Stikla / keramikas /
betona sveču burka Citi atbilstošie piederumi galvenokārt tiek eksportēti uz Amerikas Savienotās Valstis, Eiropas
Savienība, Austrālija Vairāk nekā 24 gadu pieredze. Mēs stingri ievērojam kvalitāti, mūsu QC komanda pārbauda
produktus no izejvielām līdz ražošanai, pēc tam pakāpeniski tos iesaiņo un stingri pārbauda saskaņā ar AQL standartiem.
Mēs ceram uz jūsu pieprasījumu un sadarbību.
 

http://lv.candleholdermanufacturer.com/


Mājas lapa

http://lv.candleholdermanufacturer.com/

